uel ut minus. Omnia autem ad unum  
 mensuram uenerunt. gomer. nec qui  
 plus collegit abundabit. nec qui  
 minus minorabit. Et quocumque  
 nomen scripsit scripturam non  
 omnes equaliter accipiunt. scilicet  
 omnes ad unam beatitudinem per  
 uenire. e. autem scriptura facta  
 quidam fluuus magni & parui.  
 in quo & elephas natat & agnus  
 pedibus ambulat. quia in scrip  
 tura & simplices cibum suum  
 reperit & magistri atque doctores  
 et ecce ubi sensus exercitent  
 inueniunt. Et sustulerunt  
 quod super euerunt defraemas  
 vii sportas. Hic enim miraculum  
 cucumentatur. Si enim ex sep  
 te panibus. vii milia omnium  
 facta. nil remansit. mag  
 num miraculum fuerit. sed et  
 ut uirtus aperi miraculum  
 non solum ex septem panibus  
 quatuor milia omnium faci  
 antur. sed etiam tota fracmen  
 ta remanent ut septem spor  
 te replerentur. Recte quo  
 que. mala refectioneque ex  
 quinque panibus facta. e. xii  
 copiam emanauerunt quia  
 iudaeus populus duodecim  
 milia plenus ipse in adfucum  
 et a herodote. ad unum.

aute ex septem panibus iuxta  
 matrem panis facta. et omnia  
 ecclesie regentibus. collecta. et in  
 formam gratie ipsi se gubernantur. re  
 ctatur atque reficitur. In cuius. spo  
 & figura iohannis euangelista in apocal  
 ipsius sua vii ecclesiarum enumerata. nec  
 non ad vii candelabra aurea &  
 vii cornua agni. Unde & zach  
 rias propheta ait. in lapide uno sep  
 te occulsi sunt. Et sustulerunt  
 in quibus sportas. Sporta quip  
 pe ex iunco & palma efficitur. iun  
 cus enim iuxta preter fluentes aquas  
 nascitur solus. Palma autem dicitur  
 quasi pabis palma ex qua uincetores  
 coronantur soliti. et in significat  
 uero pro cordibus sanctorum. Et recte p  
 uingum pro cordibus sanctorum figurantur  
 quia sicut uincis iuxta preter flu  
 entes aquas nascitur. ita quoque  
 pro cordibus sanctorum iuxta fonte scrip  
 turarum comorantur. ne uide  
 ditate fidei committant. De qui  
 bus propheta dicitur. Et terra ta  
 quam lignum quod transplantatum  
 est. Et bene pro palmarum pro cordibus  
 sanctorum fortia que uirtutum oper  
 rantur. non solum contra ere  
 as potestates in celestibus sed et  
 contra prauos persecutores fortes  
 existunt. Iuxta ad hanc admoni  
 tionem. et tunc fortes in bello.